



Casa Di Mauro asbl

Ferme d'activités pour des personnes avec une déficience mentale

Suivi par Donorinfo depuis: 2014

Kriekelaarstraat 6
2550 Kontich
(+32) 03 501 12 70
contact@casadimauro.be
<http://www.casadimauro.be>



Faire un don

Mission, activités, besoins

Mission sociale

Casa di Mauro est une ferme d'activité qui accueille, en résidence, 9 personnes avec une déficience mentale. Les bénéficiaires peuvent y vivre, travailler, s'occuper des animaux, faire de l'équitation et travailler dans le potager. Ils peuvent profiter de la vie au grand air à leur propre rythme et selon leurs propres possibilités.

Cette organisation ne communique à ses donateurs qu'en néerlandais. Pour avoir des informations détaillées sur ses activités, veuillez consulter [la fiche en néerlandais](#).



Informations pratiques

Conseil d'administration

Direction journalière

Fondation

Nombre de personnes rémunérées équivalent temps plein (ETP)

Nombre de volontaires

Numéro(s) de compte(s)

Attestation fiscale

Publication

Lieve Debaillie (présidente), Petra Nonneman (vice-présidente), Birgit Bellens (secrétaire), Eric Hoof, Benny Van den Bempt

Petra Nonneman, Lieve Debaillie

2012

2

10

BE41 0688 9639 4710

Pas d'attestation fiscale

Casa Di Mauro, trimestriel

Comptes annuels

2019

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Konsilanto cvba, expert comptables IAB-IEC.

Charges 2019

Total=140.973 € (100%)

Produits 2019

Total=163.838 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	73.876 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	4.210 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	3.255 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'événements ⁷⁰	89.956 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	69.518 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	47.573 €	Subsides publics ⁷³	0 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	2.284 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	0 €
Charges financières ⁶⁵	13.983 €	Produits financiers ⁷⁵	153 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2019	140.973 €	Total produits 2019	163.838 €
		Solde de l'exercice: 22.865 €	

Actif 2019

Actifs immobilisés ^{20/28}	1.340.814 €
Actifs circulants ^{29/58}	135.154 €
Total actif 2019	1.475.969 €

Passif 2019

Fonds propres ^{10/15}	184.819 €
Dettes et provisions ^{16/49}	1.291.150 €
Total passif 2019	1.475.969 €

Les montants disponibles au 31/12/2019 s'élèvent à -1.155.996 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2018

Charges 2018

Total=133.355 €(100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	59.362 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	8.132 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	50.272 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	423 €
Charges financières ⁶⁵	15.166 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €
Total charges 2018	133.355 €

Produits 2018

Total=149.890 €(100%)

Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	0 €
Legs ⁷³	0 €
Cotisations ⁷³	0 €
Produits d'activités, de sponsoring et d'événements ⁷⁰	97.879 €
Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	51.888 €
Subsides publics ⁷³	0 €
Tombola ⁷⁰	0 €
Autres produits d'exploitation ⁷⁴	0 €
Produits financiers ⁷⁵	123 €
Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total produits 2018	149.890 €
Solde de l'exercice : 16.535 €	

Actif 2018

Actifs immobilisés ^{20/28}	1.388.388 €
Actifs circulants ^{29/58}	112.765 €
Total actif 2018	1.501.153 €

Passif 2018

Fonds propres ^{10/15}	161.954 €
Dettes et provisions ^{16/49}	1.339.199 €
Total passif 2018	1.501.153 €

Les montants disponibles au 31/12/2018 s'élèvent à -1.226.434 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2017

Charges 2017

Total=151.738€ (100%)

Produits 2017

Total=144.146€ (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	73.474 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	0 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	5.938 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	84.945 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	58.906 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	48.562 €	Subsides publics ⁷³	0 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	6.511 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	0 €
Charges financières ⁶⁵	17.253 €	Produits financiers ⁷⁵	295 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2017	151.738 €	Total produits 2017	144.146 €
		Solde de l'exercice :-7.592 €	

Actif 2017

Actifs immobilisés ^{20/28}	1.427.687 €	Fonds propres ^{10/15}	145.419 €
Actifs circulants ^{29/58}	102.887 €	Dettes et provisions ^{16/49}	1.385.155 €
Total actif 2017	1.530.574 €	Total passif 2017	1.530.574 €

Les montants disponibles au 31/12/2017 s'élèvent à -1.282.268 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2016

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui seront vérifiés par Fisco Zone bvba-sprl, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

Charges 2016

Total=345.584€(100%)

Produits 2016

Total=389.961€(100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	81.129 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	64.453 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	8.110 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'événements ⁷⁰	11.020 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	86.616 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	48.022 €	Subsides publics ⁷³	8.420 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	200.000 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	33 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	3.251 €
Charges financières ⁶⁵	8.290 €	Produits financiers ⁷⁵	14.534 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	201.667 €
Total charges 2016	345.584 €	Total produits 2016	389.961 €
		Solde de l'exercice: 44.377 €	

Actif 2016

Actifs immobilisés ^{20/28}	1.470.855 €
Actifs circulants ^{29/58}	102.365 €
Total actif 2016	1.573.220 €

Passif 2016

Fonds propres ^{10/15}	153.011 €
Dettes et provisions ^{16/49}	1.420.209 €
Total passif 2016	1.573.220 €

Les montants disponibles au 31/12/2016 s'élèvent à -1.317.844 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2015

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

Charges 2015

Total=103.992 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	65.003 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	10.345 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	19.089 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	508 €
Charges financières ⁶⁵	9.046 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €
Total charges 2015	103.992 €

Produits 2015

Total=162.505 € (100%)

Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	43.925 €
Legs ⁷³	0 €
Cotisations ⁷³	0 €
Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	5.041 €
Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	86.470 €
Subsides publics ⁷³	0 €
Tombola ⁷⁰	0 €
Autres produits d'exploitation ⁷⁴	13.584 €
Produits financiers ⁷⁵	13.485 €
Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total produits 2015	162.505 €
Solde de l'exercice : 58.513 €	

Actif 2015

Actifs immobilisés ^{20/28}	421.453 €
Actifs circulants ^{29/58}	246.660 €
Total actif 2015	668.113 €

Passif 2015

Fonds propres ^{10/15}	108.634 €
Dettes et provisions ^{16/49}	559.480 €
Total passif 2015	668.113 €

Les montants disponibles au 31/12/2015 s'élèvent à -312.820 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2014

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

Charges 2014

Total=83.331 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	43.570 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	432 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	12.801 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	19.010 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	56 €
Charges financières ⁶⁵	7.462 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €
Total charges 2014	83.331 €

Actif 2014

Actifs immobilisés ^{20/28}	440.543 €
Actifs circulants ^{29/58}	179.141 €
Total actif 2014	619.684 €

Produits 2014

Total=112.203 € (100%)

Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	66.740 €
Legs ⁷³	0 €
Cotisations ⁷³	0 €
Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	26.600 €
Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	9.770 €
Subsides publics ⁷³	0 €
Tombola ⁷⁰	0 €
Autres produits d'exploitation ⁷⁴	285 €
Produits financiers ⁷⁵	8.808 €
Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total produits 2014	112.203 €
Solde de l'exercice : 28.872 €	

Passif 2014

Fonds propres ^{10/15}	89.639 €
Dettes et provisions ^{16/49}	530.045 €
Total passif 2014	619.684 €

Les montants disponibles au 31/12/2014 s'élèvent à -350.904 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2013

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été vérifiés par Fonsny sprl-bvba, expert-comptable IAB-IEC 79522F55.

Charges 2013

Total=52.705 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	14.735 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	3.358 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	6.288 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	28.144 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	4 €
Charges financières ⁶⁵	176 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €
Total charges 2013	52.705 €

Actif 2013

Actifs immobilisés ^{20/28}	203.393 €
Actifs circulants ^{29/58}	146.844 €
Total actif 2013	350.238 €

Produits 2013

Total=74.821 € (100%)

Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	27.679 €
Legs ⁷³	0 €
Cotisations ⁷³	0 €
Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	38.848 €
Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	2.200 €
Subsides publics ⁷³	3.750 €
Tombola ⁷⁰	0 €
Autres produits d'exploitation ⁷⁴	2.271 €
Produits financiers ⁷⁵	73 €
Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total produits 2013	74.821 €
Solde de l'exercice: 22.116 €	

Passif 2013

Fonds propres ^{10/15}	21.249 €
Dettes et provisions ^{16/49}	328.989 €
Total passif 2013	350.238 €

Les montants disponibles au 31/12/2013 s'élèvent à -182.145 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.